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Nr 54.
Ankom till riksdagens kansli den 31 maj 1924 kl. 11 I. m.

Bevillningsutskottets memorial, angående ersättning åt av utskottet 
vid behandling av vissa ärenden anlitade biträden.

Bevillningsutskottet har under innevarande riksdag anlitat biträde av 
t. f. byråchefen för lagärenden i finansdepartementet John Alsén vid 
behandlingen av propositionen nr 192 angående statsmonopolet å tobakstill- 
verkningen i riket ävensom i anledning av densamma väckta motioner 
och propositionen nr 225 med förslag till förordning angående fortsatt 
tillämpning av förordningen den 8 juni 1923 angående omsättnings- och 
utskänkningsskatt å spritdrycker ävensom i anledning av densamma väckta 
motioner samt vid behandling av det av utskottet med begagnande av 
dess motionsrätt genom memorial nr 48 framlagda förslaget till förord
ning om särskild skatt å bensin, som finnes i riket den 1 juni 1924;

samt byråchefen i generaltullstyrelsen Nils Ture Alsén vid behandlingen 
av dels motionen nr 38 i första kammaren av herr Örne om sänkning av 
tullen å vissa torkade frukter, dels motionen nr 143 i andra kammaren 
av herr Starbäck om ändring av rubriken 403 i tulltaxan, dels ock motio
nen nr 256 i andra kammaren av herr Pettersson i Köping om sänkta 
tullsatser för ur.

Bevillningsutskottet får, efter inhämtande av kanslideputerades mening, 
hemställa,

att riksdagen måtte anvisa såsom ersättning för 
sålunda lämnat biträde åt t. f. byråchefen J. Alsén 700 
kronor och åt byråchefen N. T. Alsén 300 kronor.

I händelse av bifall till vad utskottet sålunda hemställt,

torde utskottet få i uppdrag att därom meddela full
mäktige i riksgäldskontoret underrättelse.

Stockholm den 30 maj 1924.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.
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Närvarande: herrar Röing, Gustaf Nilsson, Rune, Bärg, Jönsson i Boa, Johansson i Kullersta, 
Olsson i Ramsta, Olsson i Golvvasta, Svensson i Grindstorp, Alexander Nilsson, 
Clemedtson, Johan Bergman, Björklund, Olsson i Gävle och Ericson i Boxholm.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1924.


